
DISTRIBUIDORA DEAUMENTOS I
ANTONIO CARLlANO SANTOS MUNIZ· ME'

CNPJ: 15.620.166/000HI8IE06.603.487·6 /

PREFEITURA r>1UN1C1PALDE QUIXERÉ/CE
COMISSÃO PERMANENTEDE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1809.01/2017
ABERTURA DIA 02/10/2017 AS 09:00 HS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS TIPO, MENOR PRES;OPOR LOTE PA~ AQUISIÇÃO DE M,ATERIAL
PERMANENTE (APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS, MOBILIARIO EM GERAL, MAQUINAS
UTENSÍLIOS E EQUIP. DIVERSOS, ÁUDIO VÍDEO E FOTO, MÁQUINAS E EQUIP. ENERGÉTICOS,
PROCESSAMENTOS DE DADOS) E MATERIAL DE CONSUMO (MAT. ELÉTRICO E ELETRÔNICO,
PROCESSAMENTO DE DADOS) A SEREM DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE SAÚDE ETRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ/CE.

RAZÃO SOCIAL: ANTONIO CARLIANO SANTOS MUNIZ - ME
CNPJ: 15.620.166/0001-88

~ ENDEREÇO: RUA GENERALALBUQUERQUE, 1843 - CENTRO - CAN1NDÉ/CE

DECLARAMOS, NEST~ ATO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO gUE POSSA OBSTAR
NOSSA PARTICIPAÇAO NESTE CERTAME E, AINDA, NOSSA INTEIRA SUBMISSAO AOS PRECEITOS
DAS LEIS FEDERAIS NQS10.520 de 17/07/2002 E 8.666, de 21/06/1993 E SUAS POSTERIORES
ALTERAÇÕES, E AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES ESTIPULADAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS
LOTE 06 - MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIP. DIVERSOS

ITEM QTD UNO ESPECIFICAÇAO VLR. VLR.TOTAL
UNIT

25 08 UND BEBEDOURO DE COLUNA - ESMALTEC 600,00 4.800,00
26 12 UNO CENTRAL DE AR C/CAP 9.000 BTU'S - ELECTROLUX 1.200,00 14.400,00
27 14 UND CENTRAL DE AR C/CAP 12.000 BTU'S - ELECTROLUX 1.400,00 19.600,00
28 14 UND CENTRAL DE AR C/CAP 18.000 BTU'S - MIDEA 2.200,00 30.800,00
29 14 UND VENTILADOR DE COLUNA OSCILANTE PRETO TUFÃO 350,00 4.900,00

60CM - VENTIDELTA
30 24 UND VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE PRETO TUFÃO 350,00 8.400,00

60CM - VENTIDELTA
VALOR TOTAL DO LOTE 06 - R$ - OITENTA E DOIS 82.900,00
MIL, NOVECENTOSREAIS

PROPOSTA DE PREÇOS

~~LOTE - 07 - EQUIP DE PROCESSAMENTOSDE DADOS

ITEM QTD UNO ESPECIFICAÇAO VLR. VLR.TOTAL
UNIT

31 12 UNO COMPUTADOR PR~CESSAqOR TIPO I3, 4GB RAM, 500GB 1.500,00 18.000,00
HD ESPECIFICAÇAO: SAIDA HDMI, USB, ETHERNET
(RJ45) - BRASINT

32 08 UNO COMPUTADOR PROCESSADOR~ ~ RAM, 1 TB 1.800,00 14.400,00

IHD - LENOVO
33 10 UNO COMPUTADOR PROCESSAA:, TIPO 17, 8GB\RAM, 1 TB 2.100,00 21.000,00

HD. CACHE UM 3,60GHZ LENOVO
34 01 UND DESKTOP MI~I PC RAM4GB1 HDSOOGB- ATRtO 1.000,00 1.000LOO
35 16 UNO HD EXTERNOi lTB - SEAc$ATE \ 330,00 ~S:280,OO
36 44 UNO IMPRESSORAiA LASERCOMUM - HP \ 76..0,00-- 33.440,00

END:RUAGENERALALBUQUERQUEN.1943 CENTROCANINDÉCEARÁ / <, --\,CEP:62.700-000 FONE:(8S) 98870-8384 --=fi
~acsdistribuidorace@gmail.com

..



DISTRIBUIDORA DEALIMENTOS
ANTONIO CARLIANO SANTOS MUNIZ· ME

CNPJ: 15.620.l66/0001-88IE06.603.487·6

37 10 UNO MINI RACK SERVIDOR FECHADO DE PAREDE - 350,00 3.500,00
NETWORKBOX

38 08 UNO MONITOR 15.6" LCD - AOC 330,00 2.640,00
39 04 UNO MONITOR 19.5" LED - LG 450,00 1.800,00
40 10 UNO MONITOR 22" - LG 880,00 8.800,00
41 06 UNO MULTIFUNCIONAL JT TANQUE, ESPECIFICAÇÕES: 1.200,00 7.200,00

IMPRESSORA, COPIADORA E SCANNER/WIRELESS;
SISTEMA TANQUE DE TINTA/SEM CARTUCHO; IMPRIME
E DIGITAUZA DE TABLETS SMATPHONES - EPSON

42 12 UNO MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA SCANNER 800,00 9.600,00
WI-FI - HP

43 04 UNO NOTEBOOK PROCESSADOR TIPO 13, 4GB RAM, 500GB 1.600,00 6.400,00
HD.14" - LENOVO

44 52 UNO NOTEBOOK PROCESSADO R TIPO 15, 8GB RAM, lTB HD. 2.100,00 109.200,00
15.6" - LENOVO

45 10 UNO ROTEADOR WI-FI, TX TRANSFERENCIA 300MBPS. DUAS 70,00 700,00
ANTENAS-INTELBRAS
VALOR TOTAL 00 LOTE 07 - R$ - OUZENTOS E 242.960,00
QUARENTA E OOIS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA
REAIS

PROPOSTA OE PREÇOS
DLOTE 08 - MOBILIARIO EM GERAL

ITEM QTO UNO ESPECIFICAÇAO VLR. VLR.TOTAL
UNIT

46 07 UNO ARMARIO EM AÇO (2 PORTAS), (l,90XO,90M) - 1.200,00 8.400,00
CONFIANÇA

47 01 UNO ARMARIO PANELEIRO EM AÇO P/COZINHA - TELASUL 700,00 700LOO
48 02 UNO ARMARIO DE PAREDE EM AÇO P/COZINHA - 3 PORTAS - 800,00 1.600,00

TELASUL
49 13 UNO ARQUIVO DE AÇO (2 PORTAS)(O,95M ALTURA) - 1.300,00 16.900,00

CONFIAN_C;A
50 10 UNO ARQUIVO EM AÇO C/04 GAVETAS P/PASTA SUSPENSA - 1.200,00 12.000,00

CONFIANÇA
51 02 UNO BALCÃO EM AÇO - P/COZINHA - 3 PORTAS - TELASUL 600,00 1.200,00
52 24 UNO BIRO (1 20XO 60)(2 GAVETAS) - MAOESA 550,00 13.200,00
53 07 UNO BIRO (l,20XO,60)(3 GAVETAS) - MAOESA 650,00 4.550,00
54 06 UNO CAMA BOX DE SOLTEIRO - MAOESA 380,00 2.280,00
55 21 UNO ESTANTE DE AÇO C/04 DIVISO RIAS - CONFIANÇA 360,00 7.560,00
56 04 UND GUARDA LOUÇA DE AÇO C/06 PORTAS 03 GAVETAS· 850,00 3.400,00

TELASUL
57 02 UNO ROUPEIROS DE 2 PORTAS - CONFIANÇA 1.560,00 3.120,00
58 09 UNO CADEIRA ACOLCHOADA TIPO LONGARINA C/03 PEÇAS - 560,00 5.040,00

RIVEL ~
59 15 UNO CADEIRA GIRATORIA ~Ul1VA CO~ BRAÇOS - 260,00 3.900,00

TRAVEL
60 08 UNO CADEIRA GIRATO~SECRETARIA COM ~ODIZIOS - 190,00 1.520,00

TRAVE L »>: "

61 04 UNO CADEIRA GIRATO~A PRESIDENTE COM R~IOS - ~18Ó 2.200,00
TRAVE L \

\

,~END: RUA GENERALAlBUQUERQUE N.1943 CENTRO CANINDÉ CEARÁ
~

~
CEP: 62.700-000 FONE: (85) 98870-8384
acsdistribuidorace@gmail.com N

(



DlSTRIBUIDORA DEAUMENTOS
ANTONIO CARLlANO SANTOS MUNIZ· ME

CNPJ: 15.620.166/0001-88 IE 06.603.487-6

62 06 UNO CADEIRA LONGARINA - 3 LUGARES - PLASTICO - 330,00 1.980,00
EVIDENCE

63 04 UND MESA PARA COPA COM 6 CADEIRAS - MADESA 550,00 2.200,00
64 03 UND MESA P/REUNIÃO CAP.6 LUGARES - MADESA 600,00 1.800,00
65 02 UNO MESA P/TELEVISÃO - MAOESA 240,00 480,00

VALOR TOTAL DO LOTE 08 - R$ - NOVENTA E 94.030,00
QUATRO MIL, TRINTA REAIS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 419.890,00 (QUATROCENTOS E DEZENOVE MIL, OITOCENTOS E
NOVENTA REAIS)
PRAZO DE FORNECIMENTO: CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, INCLUSIVE NOS QUE VIEREM A
-----. SER OFERTADOS POR MEIO DE LANCES VERBAIS, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS,

ENCARGOSTRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES,SEGUROS,
DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O
FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE, ASSUME O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE ENTREGAR O OBJETO
DA LICITAÇÃO COTADO NO EDITAL ACIMA MENCIONADO, CASO SEJA O VENCEDOR DA PRESENTE
LICITAÇÃO.

Procurador

I

\
END: RUA GENERAL ALBUQUERQUE N.1943 CENTRO CANINDÉ CEARÁ
CEP: 62.700-000 FONE: (85) 98870-8384

acsdistribuidorace@gmail.com


